
 

UCHWAŁA Nr 123 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 24 kwietnia 2019 roku 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Miasta Konina do składu 

Rady Seniorów Miasta Konina. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz § 5 ust. 2 pkt 1 Statutu Rady Seniorów Miasta Konina 

stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr 67 Rady Miasta Konina z dnia 25 lutego 2015 r. 

w sprawie powołania Rady Seniorów Miasta Konina oraz nadania jej Statutu  

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2015 r. poz. 1755) Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Rada Miasta Konina wyznacza na przedstawicieli Rady Seniorów Miasta Konina następujące 

osoby: 

 

1. Pana Juliusza Olędzkiego, 

 

2.  Panią Krystynę Leśniewską. 

  

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

 

/-/Wiesław Steinke 



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 123 

Rady Miasta Konina 

z dnia 24 kwietnia 2019 roku  

 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Miasta Konina do składu Rady Seniorów 

Miasta Konina. 

 
 

Statut Rady Seniorów Miasta Konina określa tryb wyboru i powoływania członków 

Rady Seniorów Miasta Konina. Zgodnie z § 5 ust. 2 pkt 1 powyższego Statutu stanowiącego 

załącznik nr 1 do Uchwały Nr 67 Rady Miasta Konina z dnia 25 lutego 2015 r. w sprawie 

powołania Rady Seniorów Miasta Konina oraz nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

z 2015 r. poz. 1755) w skład Rady Seniorów Miasta Konina wchodzi 2 członków wskazanych 

przez Radę Miasta Konina.  

Z uwagi na powyższe uzasadnione jest przyjęcie niniejszej uchwały.     

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

 

/-/Wiesław Steinke 
 


